ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 15 июля 1998 г. N 426

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ ОБОСНОВАНИЯ

 ИНВЕСТИЦИЙ В СТРОИТЕЛЬСТВО НОВОЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЙ

 ЛИНИИ СЫКТЫВКАР - РАЙОН ЧЕРНОЙ - КУДЫМКАР - ГРИГОРЬЕВСКАЯ

 В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" (статья 18) приказываю:

 1. Утвердить заключение экспертной комиссии государственной экологической экспертизы,

 образованной во исполнение Приказа Госкомэкологии России от 10.04.98 N 202, материалов

 обоснования инвестиций в  строительство  новой железнодорожной линии Сыктывкар - район

 Черной - Кудымкар - Григорьевская.

 2. Установить срок действия указанного заключения три года.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/